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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022.  április 12-én – kedd 

– de. 8 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő  

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula   képviselő  

Kiss Tamás Lajos  képviselő  

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt:  

 

Zámbó Géza    képviselő 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1.  Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének felújítására 

kivitelezői feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárása 

  

2. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének felújítására 

műszaki ellenőri feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárása  

 

3. Különfélék 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének felújítására 

kivitelezői feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárása 
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2. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének felújítására 

műszaki ellenőri feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárása  

 

3. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

 

1. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének felújítására 

kivitelezői feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárása 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata a Magyar Falu Program keretén belül az óvoda épületének 

felújítására kivitelezői feladatok elvégzésére az összességében legjobb ajánlatot adó Outsys Kft.-

vel (képviseli: Molnár Zsolt ügyvezető, székhelye: 4030 Debrecen, Vámospércsi út 44., e-mail: 

mzs@outsys.hu)  köt szerződést bruttó 28.306.395 Ft összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2022. (IV. 12.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata a Magyar Falu Program keretén belül az óvoda 

épületének felújítására kivitelezői feladatok elvégzésére az összességében legjobb ajánlatot 

adó Outsys Kft.-vel (képviseli: Molnár Zsolt ügyvezető, székhelye: 4030 Debrecen, 

Vámospércsi út 44., e-mail: mzs@outsys.hu)  köt szerződést bruttó 28.306.395 Ft 

összegben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

 

2.  Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Óvoda épületének felújítására 

műszaki ellenőri feladatok elvégzésére beszerzési eljárás lezárása  

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi határozati javaslattal: 
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Nagykereki Községi Önkormányzata a Magyar Falu Program keretén belül az óvoda épületének 

felújítására vonatkozó műszaki ellenőri feladatok elvégzésére az összességében legjobb ajánlatot 

Ép-Ceramic Bt.-vel (4220Hajdúböszörmény, Stormfeld Aurél utca 79., e-mail: 

fehertamasbarna@t-email.hu) köt szerződést bruttó 965.200 Ft összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2022. (IV. 12.) sz. határozata: 
 

Nagykereki Községi Önkormányzata a Magyar Falu Program keretén belül az óvoda 

épületének felújítására vonatkozó műszaki ellenőri feladatok elvégzésére az összességében 

legjobb ajánlatot Ép-Ceramic Bt.-vel (4220Hajdúböszörmény, Stormfeld Aurél utca 79., 

e-mail: fehertamasbarna@t-email.hu) köt szerződést bruttó 965.200 Ft összegben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                       jegyző 
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